
第36回　小樽室内ジュニアテニスダブルス選手権大会　結果

主催　小樽テニス協会
期日　平成28年1月8日（金）　
会場　小樽総合体育館
種目　男子ダブルス　女子ダブルス

成績
男子

女子

優勝
準優勝
三位
三位

島川大輝・斎藤夏輝　
毛利幸誠・山形　空
杉野隼哉・杉野燿一
藤田　基・宮本洋祐

小樽潮陵高校
朝里クラッセTS
余 市 紅 志 高 校
寿 都 高 校

優勝
準優勝
三位
三位

大村帆乃・篠田枝里
戸田真由香・霜鳥胡桃
佐々木朋華・川口恵美
渡邊　好・塩見満里菜

小樽潮陵高校
小樽潮陵高校
倶知安高校
小樽グリーンTC

戸田真由香 大村帆乃霜鳥胡桃
（小樽潮陵高校）

斎藤夏輝

渡邊　好塩見満里菜佐々木朋華川口恵美 篠田枝里
（小樽潮陵高校） （小樽潮陵高校） （小樽潮陵高校）（小樽グリーンTC）（小樽グリーンTC）（倶知安高校）（倶知安高校）

（小樽潮陵高校）
島川大輝山形　空毛利幸誠杉野燿一杉野隼哉宮本洋祐 藤田　基

（小樽潮陵高校）（朝里クラッセTS）（朝里クラッセTS）（余市紅志高校）（余市紅志高校）（寿都高校） （寿都高校）
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②

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

B Y E

B Y E

B Y E

B Y E

B Y E

B Y E

B Y E

B Y E

宮　本　洋　祐 （寿　都　高）

杉　野　耀　一

成　田　幸　也 （寿　都　高）

小　柳　卓　斗 （倶 知 安 高）

川　村　洸　太 （桜　陽　高）

飯 ヶ 谷　　 健

東　山　　　創

松　本　康　佑

杉　野　隼　哉 （余市紅志高）

齋　藤　夏　輝 （潮　陵　高）

平　　　倖　果

若　山　瑞　城 （倶 知 安 高）

花　房　陸　朗 （桜　陽　高）

谷　口　貴　彦 （潮　陵　高）

田　中　颯　人

茂　木　　　遼

小　林　航　大

藤　田　　　基

須　貝　龍　哉

（工　業　高）

石　田　大　士 （工　業　高）

梶　　　史　弥

兵　藤　　　海 （潮　陵　高）

越　前　雄　貴 （余市紅志高）

三　谷　優　輔

（倶 知 安 高）

毛　利　幸　誠 （朝里クラッセ）

鈴　木　悠　士

山　形　　　空

（小樽グリーン）笹　浪　龍　吾

折　笠　友　哉 （桜　陽　高）

橋　　　勇　太

須　貝　秀　亮

中　村　賢　祥

石　田　瑠　嘉 （潮　陵　高）

浅　原　大　輝 （桜　陽　高）

島　川　大　輝

木　下　　　嶺 （倶 知 安 高）高　田　硝　耀

松　並　宏　祐

笹　浪　　　怜

（倶 知 安 高）小　林　怜　史 飯  田　健 太 郎

1 R 2 R Q F S F F

小　林　　　凌 伊　藤　直　音

小　林　篤　史 菅　原　正　人

（桜　陽　高）

本　庄　　　巧 安　崎　岳　流 （工　業　高）

庄　司　龍　哉 （樽テ協・グリーン）

シード

①

③

④

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

花　房　陸　朗③ 松　本　康　佑 （桜　陽　高）

島　川　大　輝① 齋　藤　夏　輝 （潮　陵　高）

④ 小　柳　卓　斗 （倶 知 安 高）三　谷　優　輔

② 飯 ヶ 谷　　 健若　山　瑞　城 （倶 知 安 高）

6 2
松並 浅原

6 0
笹浪 笹浪

6 2
成田　平

6 1
毛利 山形

6 2
杉野  杉野

6 2
小林 菅原

6 1
梶 小林

6 2
鈴木 庄司

6 3
笹浪 笹浪

6 2
成田　平

6 2
杉野  杉野

島川 斎藤
6 0

6 0

6 4
毛利 山形

花房 松本

藤田 宮本
6 3

6 5
若山 飯  ヶ谷

島川 斎藤
6 1

6 4
毛利 山形

6 5
杉野  杉野

6 5
藤田 宮本

島川 斎藤
6 0

6 2
毛利 山形

島川 斎藤
6 2



石　崎　真　生 （寿　都　高）井　上　沙　織

（寿　都　高）山　口　寧　々石　井　　　愛

霜　鳥　胡　桃戸  田　真 由 香 （潮　陵　高）

霜　鳥　胡　桃戸  田　真 由 香

田　中　結　菜山　口　寧　々 （寿　都　高）

疋　田　唯　奈 （桜　陽　高）

清　水　麻　美

若  佐   菜 都 美

大　石　彩　香 （倶 知 安 高）

齋　藤　麗　奈

内　田　千　晴

（倶 知 安 高）

大　村　汐　里

篠　田　枝　里 （潮　陵　高）

鈴  木   梨 々 華 （ 朝里クラッセ）

川　口　恵　美

多　田　涼　香 （倶 知 安 高）

蔦　　亜 友 理

鶴  木　菜 々 子 （桜　陽　高）

五 味 沢　友  希

石　崎　真　生

高　坂　有　菜伊　藤　愛　華 （倶 知 安 高）

大　村　帆　乃

木　下　菜　緒

（寿　都　高）

佐 々 木　朋 華

四  條　可 那 美

南　　　侑　希 （潮　陵　高）

新  宮　あ い さ （桜　陽　高）

塩  見　満 里 菜

井　上　沙　織

小　川　萌　花

佐 古 岡　祐  奈

（倶 知 安 高）

渡　邊　　　好

竹　花　悠　理 （桜　陽　高）

（潮　陵　高）

外　崎　優　里

（ 小樽グリーン）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

B Y E

B Y E

（潮　陵　高）

1 R 2 R Q F S F F

②

③

シード
①

①

③

B Y E

B Y E

B Y E

B Y E

B Y E

B Y E

B Y E

B Y E

B Y E

B Y E

B Y E

B Y E
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1

2

3

10

11

12

13

14

15

16

17

4

5

6

7

8

9

石　井　　　葵石　井　　　愛 （寿都高/樽テ協）

W.O

6 4
疋田 齋藤

大石 大村
6 1

佐々木 川口
6 5

佐々木 川口

渡邊 塩 見
6 2

6 4
大村 篠田

戸田 霜鳥
6 0

6 5
井上 石崎

四條 佐古岡
6 4

鶴 木 清水
6 4

渡邊 塩 見
6 1

戸田 霜鳥
6 1

6 4
大村 篠田

佐々木 川口
6 3

戸田 霜鳥
6 3

6 1
大村 篠田

6 2
大村 篠田


